Gilbarco®
Типоряд топливораздаточных колонок  SK700-2™
Спецификация запасных частей
Арт.-№ 140 879 154  •  Выпуск 13, Май 2011
Д
ок
ум
ен

Это поможет Вам найти  подходящие
запчасти.
Руководство по заказу запчастей & Расшифровка обозначения
Руководство по заказу запчастей & Расшифровка обозначения
Руководство по заказу запчастей
1. Сначала в „Оглавлении“ определите, пожалуйста, номер страницы чертежа и спецификации
 запчасти.
2. Затем на чертеже запчасти определите номер позиции запчасти.
3. В спецификациях запчастей под номером позиции (при необходимости с подпозициями) Вы
 найдете наименование, номер артикула и количество в штуках для Вашей запчасти.
 Количества в штуках относятся к 1 блоку гидравлики, 1 стороне-модулю
 управления/индикации, 1 заправочному пункту и т.д.
 Количества в штуках для винтов, гаек, соединительных элементов и прочих принадлежностей
 относятся к предшествующему узлу в количестве 1 штуки; обращайте примание на
 соответствующие примечания.
4. При заказе запасных частей просим Вас указать следующие данные:
  номер артикула;
  наименование, при необходимости окраску;
  количество в штуках;
  тип, год выпуска и заводской номер топливораздаточной колонки.
Выпуск 13, Май 2011 г. Страница iv Спецификация запчастей
 Расшифровка обозначения
 Пример:
Тип
OR = Без возврата шланга
CR = С возвратом шланга
Кол-во C-Meter или Ecometer
Кол-во насосов
Кол-во запр. шлангов
C = C-Meter
E = Ecometer
При заправ. пунктах только на одной стороне площадки:
L = Пункты слева рядом с индикац. = LHS или сторона 1
R = Пункты справа рядом с индик. = RHS или сторона 2
DK = Модуль для дизеля
MS = Middle Speed = 40/70 л /мин  с переключ.
VRS =  Возврат газа – Vapour Recovery System
DP = Нагнетат. насос
UHF = Ultra High Flow = 120 л /мин
SAT=Сателлит
SK700-2 OR  8/4/8 C    DK MS VRS  UHF
SK700-2 OR  4/4/4 C  L  DK  VRS
SK700-2  CR 3/0/3  E  R    DP  SAT
Чертеж & Спецификация запчастей
Выпуск 13, Май 2011 г. Страница 1 Спецификация запчастей
Поз. Шт. Артикул-№. Описание Поз. Шт. Aртикул-№ Описание
1  Каркас для модуля гидравлики:
a 1 140 861 141 Модуль гидравлики для 4/2/4,800mm
б 1 140 861 151 Модуль гидравлики для 6/3/6,935mm
в 1 140 861 161 Модуль гидравлики для 8/4/8,1185mm
2 Фильтроэлемент для дизеля и бензина:
   (По запросу для биодизеля)
a 1 140 593 564 G 1 ½ " x 140 дл, 10мкм - бензин
б 1 140 632 746 G 1 ½ " x 140 дл, 30мкм - дизель
в 1 140 635 126 G 1 ½ " x 200 дл, 30мкм -дизель – HL
г 1 140 659 893 Фильтр – крышка (Для применения
  без напорного фильтра)
  (Напорный фильтр можно приобрести  как
  вариант  в  случае C+Meter!)
3 1 140 939 265 C+Meter, заводская проверка/MID
3.1 1 140 939 275 C+Meter, заводская проверка/MID,
   холодная температура
4 1 140 863 832 Пропорциональный
   электромагнитный клапан, в
   сборе, но без соленоида
5 1 140 909 506  Катушка 24 В для проп. клапана
6 1 140 865 766 Клеммная коробка
6.1 140 865 673 Держатель для клеммной коробки
7 1 140 941 515 Насосный блок GPU 90, заводская
  проверка/MID
7.1 1 140 869 735 Насосный блок GPU 90, , заводская
проверка/MID, для
   замены
8 1 140 863 132 Трехфазный электродвигатель
   400В/1,5 кВт с ременным шкивом
   и несущей конструкцией
8.1 1 140 599 446 Клиновой ремень 13 x 686 для
   трехфазных электродвигателей
   0,75кВт и  1,5кВт
9 1 140 872 785 IS-HUB Board, заводская
   проверка/MID
10 1 140 876 445 Импульсный датчик, заводская
    проверка/MID
11 1 140 941 525 Насосный блок GPU 140,
  заводская проверка/MID
11.1 1 140 904 945 Насосный блок GPU 140, , заводская
проверка/MID, для
   замены
12 1 140 863 102 Трехфазный электродвигатель
   400В/0,75 кВт с ременным шкивом
   и несущей конструкцией
☼ 1 140 902 442 Трехфазный электродвигатель